



קווים מנחים לפעילות – עמותת חמניות:

חמניות מעניקה תמיכה וסיוע לילדים יתומים בלבד (ולא למשפחות חד הוריות כתוצאה מגירושין, ניתוק קשר, מעבר לחו"ל וכו'), כמו-כן העמותה אינה מעניקה תמיכה לילדים שהוריהם במצבי גסיסה ו/או מחלה סופנית כתוצאה ממגבלות שונות, מטרות העמותה אינן כוללות תמיכה וסיוע לאחים שכולים.

חמניות מספקת ליתומים ו/או בני משפחותיהם תמיכה רגשית בלבד, אשר אינה מהווה בשום מקרה תחליף לטיפול מכל סוג שהוא, ובכלל זה טיפול נפשי ו/או מנטלי. כמו כן, חמניות אינה מהווה גורם רווחה ו/או גורם טיפולי מקצועי רשמי ופעילות הילדים במסגרתה, ובכלל זה של ילדים המטופלים במסגרות הרווחה השונים ברשות המקומית בה הם מתגוררים, נעשית בנוסף לכלל פעילויות הרווחה והטיפול להם נזקקים הילדים כאמצעי משלים בלבד. נוסף על כך, העמותה שומרת לעצמה את הזכות להתנות את ההשתתפות בפעילות בעמותה בטיפול מקצועי נוסף במקרים בהם לפי שיקול דעת העמותה נדרש טיפול נוסף לילד/הורה. במידה וישנו חשד לאובדנות, הזנחה, התעללות (פיזית, מילולית מינית ו/או אלימות) העמותה תפעל להביא מקרים אלו לתשומת לב גורמי הרווחה ברשות המקומית ולפעול ע"פ כל דין רלבנטי.

חמניות מחויבת להעניק תמיכה ליתומים ללא הבדל דת, גזע, מין או מוגבלות. כמו-כן חמניות מעניקה מענה לילדים מכלל נסיבות המוות (כולל יתומי צה"ל ופעולות איבה). עם זאת, לחמניות שמורה הזכות שלא לקבל ילד/ה יתום/ה לפעילותה בתנאים מסוימיים בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי. ככלל בכוונת העמותה לקבל לפעילות את כלל הילדים והנערים היתומים כפי שפורט לעיל, אולם העמותה לא תקבל לפעילות ילדים להורה שמת/ה בעת שביצע/ה ו/או היה מעורב באופן פעיל בפעולת טרור.

באחריות הורה/אפוטרופוס הקטין לדאוג להגעתו/ה ולהחזרתו/ה של הקטין/ה לפעילות וממנה. העמותה אינה אחראיות בשום אופן לכל נזק שעשוי להיגרם לילדים בדרך לפעילות וממנה. במידה וליתום ישנה מגבלה רפואית מכל סוג - המונעות ממנו/ה להשתתף בפעילות צוות הארגון יודע על כך. במידה ואינך ההורה הביולוגי של הקטין/ה אלא אפוטרופוס גוף/נפש של הקטין/ה – אנו מחויבים לקבל על כך אישור בכתב טרם הצטרפות הקטין לפעילות העמותה. במידה והינך בתהליך המתנה לקבלת אפוטרופוס גוף/נפש של הקטין/ה – אנא ידע על כך את הצוות והצג מסמכים מתאמים.

יובהר כי אין במסמכי הזכויות השונים שמפיצה העמותה מעת לעת להוות ייעוץ משפטי, חוות דעת או תחליף ליעוץ משפטי אצל עו"ד. אלו יהוו תיאור כללי בלבד ובלתי מחייב של הנושאים המפורטים. ככל שנדרש יעוץ במקרה פרטני מומלץ לפנות לקבלת יעוץ משפטי.